П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О досрочном прекращении полномочий представителя общественности
в квалификационной коллегии судей Ставропольского края Касевич Е.В.

В соответствии с абзацем четвертым пункта 8 статьи 11 Федерального за­
кона "Об органах судейского сообщества в Российской Федерации", частя­
ми 1, 2 и 4 статьи 5 Закона Ставропольского края "О порядке назначения и до­
срочного прекращения полномочий представителей общественности в квалифи­
кационной коллегии судей Ставропольского края" и на основании письменного
заявления о досрочном прекращении полномочий представителя общественно­
сти в квалификационной коллегии судей Ставропольского края Касевич Е.В.
Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращенными полномочия представителя общест­
венности в квалификационной коллегии судей Ставропольского края Касевич
Екатерины Викторовны с 12 ноября 2021 года.

2. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 28 мая
2020 года № 1851-VI ДСК "О назначении представителей общественности в ква­
лификационной коллегии судей Ставропольского края" изменение, исключив из
него строку «Касевич Екатерину Викторовну доцента кафедры административ­
ного и финансового права юридического института федерального государствен­
ного автономного образовательного учреждения высшего образования "Северо-
Кавказский федеральный университет"».

3. Направить настоящее постановление в Ставропольский краевой суд, Ар­
битражный суд Ставропольского края, квалификационную коллегию судей Став­
ропольского края и Губернатору Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская правда".

Председатель Думы
Ставропольского кр.

г. Ставрополь
11 ноября 2021 года
№ 61 -VII ДСК

Н.Т. Великдань